[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 01.10.2021                                                                                               № 92
п. Рассвет
Об утверждении результатов инвентаризации адресов
С целью упорядочивания адресной системы Рассветовского сельского поселения Староминского района, во исполнение раздела IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», выполнена инвентаризация адресов Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты инвентаризации адресов, размещаемых в государственном адресном реестре на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района и сложившихся до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов.

2. Утвердить Перечень местоположений элементов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры (приложение 1).
3. Утвердить Перечень присвоенных адресов домам и помещениям (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 01.10.2021 № 92
«Об утверждении результатов инвентаризации адресов»

Проект внесен:

специалист 2 категории
администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                           С. Н. Губань

                                                                                                   ___________2021 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         Л.В. Бреева

                                                                                                   ___________2021 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        А.Г. Фесенко

                                                                                                   ___________2021 г.

	Приложение 1
к постановлению администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 01.10.2021 № 92

Перечень местоположений элементов улично-дорожной сети

и элементов планировочной структуры

1. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Юбилейная.
2. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Шахтерская.

3. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Садовая.

4. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Первомайская.
5. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Октябрьская.

6. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Новая.
7. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Молодежная.
8. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Мира.

9.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Майстренко.

10.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Кузнечная

11.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Зеленая.

12.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Западная.

13.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Дачная.

14.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица 40 лет Победы.

15.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, пер. Школьный.
16.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, пер. Солнечный.

17.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, пер. Гаражный.

18.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, п. Рассвет, мкр ЗАО Рассвет

19.  Российская Федерация, Рассветовское сельское поселение, посёлок Придорожный, улица Островского.

20.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Придорожный, улица Белинского.

21.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Придорожный, тер ЖД-23 21462 км.
22.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский, улица Школьная.

23.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Урицкого.
24.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Трудовая.

25.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Толстого.

26.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Советская.

27.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Сад – огород.
28.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Комсомольская.

29.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Кирова.

30.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Первомайский улица Калинина.

31.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Заря, улица Щорса.
32.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Заря, улица Шевченко.

33.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Заря, улица Мира.

34.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Заря, улица Ленина.

35.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Заря, улица Кирова.

36.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Дальний, улица Щорса.

37.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Дальний, улица Садовая.

38.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Дальний, улица Карла Маркса.

39.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Энгельса.
40.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Советская.

41.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Пушкина.

42.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Петровская.

43.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Первомайская.

44.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Большевистская.

45.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Восточный, улица Октябрьская.

Приложение 2
к постановлению администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 01.10.2021 № 92
1. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, посёлок Рассвет, улица Кузнечная дом №1А, кв.1.